
P-WS1

公称口径

板厚0.6t　　　＝06
板厚0.8t　　　＝08
板厚1.0t　　　＝10

SUS443J1
SUS304
亜鉛引き鋼鈑

＝J
＝S
＝Z

PWS1-○○○ー▢○○

ワイヤーフック付ソケット

図面番号

品　　名

大阪八尾工場
株式会社　原　　忠

接合部は、アルゴン溶接

ワイヤー取付フック4ヵ所
重ね合わせスポット溶接
ヒモ仕様により気密性は、保てます。

排気ダクトワイヤーフック用支持金物です。
直管の間にソケット状に接続できます。
排気ダクト転倒防止用支持金物です。

内
径
B

外
径
A

30

100 100
10

60

公称口径

150φ

160φ

200φ

250φ

255φ

300φ

350φ

380φ

400φ

450φ

500φ

550φ

600φ

650φ

A

151

161

201

251

256

301

351

381

401

451

501

551

601

651

B

153

163

203

253

258

303

353

383

403

453

503

553

603

653

製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。

8-03

材質　SUS304/SUS443J1/亜鉛引き鋼板
板厚　 0.6t/0.8t/1.0t  　　　　　　 　　


