



公称口径	A	B
150φ	151	153
160φ	161	163
200φ	201	203
250φ	251	253
255φ	256	258
300φ	301	303
350φ	351	353
380φ	381	383
400φ	401	403
450φ	451	453
500φ	501	503
550φ	551	553
600φ	601	603
650φ	651	653



- SUS443J1 =J
- SUS304 =S
- 亜鉛引き鋼板 =Z
- 板厚0.6t =06
- 板厚0.8t =08
- 板厚1.0t =10

材質 SUS304/SUS443J1/亜鉛引き鋼板
板厚 0.6t/0.8t/1.0t

排気ダクトワイヤーフック用支持金物です。
直管の間にソケット状に接続できます。
排気ダクト転倒防止用支持金物です。

製品改良のため内容を予告なく一部変更する場合があります。	品名	ワイヤーフック付ソケット	
	図面番号	P-WS1	株式会社 原 忠 大阪八尾工場